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Administratrice provisoire

Justine Paris – Tel : 01.57.27.64.79 Mail : justine.paris@univ-paris-diderot.fr

Responsable Administrative

Moulkheir Brahimi – Tel : 01.57.26.64.77 Mail : moulkheir.brahimi@univ-paris-diderot.fr

Cellule scolarité de Programme SPELL et du Café des langues

Rosine Schmit

Gestion des Salles – accueil enseignante et étudiant

Tel : 01.57.27.64.75

Mail : rosine.schmit@gmail.com

Davide Temil

Accueil des étudiants et des enseignants 

Soutien linguistique et informatique

Mail : davidetemil@gmail.com

Centre de Ressources en Langues  – 01/22

Roger Chabe

Coordinateur scolarité

Tel : 01.57.27.64.75

Mail : chabe@crl.univ-paris-diderot.fr

Gonzalo Perez

Accueil des étudiants et des enseignants 

Soutien linguistique et informatique

Mail : gnz.perez@gmail.com

Théo Paris

Accueil des étudiants et des enseignants 

Soutien linguistique et informatique

Mail : paris-t@hotmail.fr

Eléa Pires

Accueil des étudiants et des enseignants 

Soutien linguistique et informatique

Mail : elea.pires@gmail.com

Fatima Aklaouch

Accueil des étudiants et des enseignants 

Soutien linguistique et informatique

Mail : fatima-bojan2@hotmail.fr

Salome Cardenas

Accueil des étudiants et des enseignants 

Soutien linguistique et informatique

Mail : salome.cardenas-munoz@parisdescartes.fr

David Munive

Accueil des étudiants et des enseignants 

Soutien linguistique et informatique

Mail : dave182316@hotmail.com

Cellule d’Enseignement du Programme SPELL (Service Personnalisé En Ligne des Langues) et du Café des langues

Najet Boutmgharine

Coordinatrice ANGLAIS Niveau CECR A1

Mail : boutmgharine@gmail.com

Lindsey Paek

Coordinatrice ANGLAIS Niveau CECR A2

Mail : lindseyjpaek@gmail.com

Karine Paris

Coordinatrice ANGLAIS Niveau CECR B1

Mail : karine.paris@univ-paris-diderot.fr

Sylvia Flowers

Coordinatrice ANGLAIS Niveau CECR B2C

Mail : sylvia.flowers@orange.fr

Salome Cardenas

Co-Coordinatrice ESPAGNOL Niveau CECR A1-A2 / B1-B2C

Mail : salome.cardenas-munoz@parisdescartes.fr

Enseignants Vacataires
ANGLAIS Niveau CECR A2 

Nicole Bickram

Mail : nbickram@gmail.com

Suibhne Blaix

Mail : suibhneblaix@gmail.com

Mark Chapman

Mail : mark.n.chapman@gmail.com

Beatrice Nivoliez

Mail : b.nivoliez@sfr.fr

Alice Gourlay

Mail : alicegourlay123@gmail.com

Rachel August

Mail : rachelle.d.august@hotmail.co.uk

Shaunde Blaix

Mail : shaundelblaix@gmail.com

Enseignants Vacataires
ANGLAIS Niveau CECR B1

Justine Paris

Mail : justine.paris@u-paris.fr

Adrien Le Divenah

Mail : adledivenah@gmail.com

Katie Dallinger

Mail : katie.dallinger@u-paris.fr

Allba Simaku

Mail : alba.simaku@u-paris.fr

Nadia Bacor

Mail : nadia.bacor@gmail.com

Enseignants Vacataires
ANGLAIS Niveau CECR B2C 

Andrew Powell

Mail : andygpowell@gmail.com 

Amélie Halary

Mail : ameliehalary@gmail.com

Ismael Ramos

Co-Coordinateur ESPAGNOL Niveau CECR A1-A2 / B1-B2C

Mail : ismael.ramos@u-paris.fr


